10:00
10:30

11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30

21:00
21:30

LU MA

Cours hebdodmadaires réguliers

15:00-16:30
Seniors

NEW !16:30-17:30

Enfants ans
Impro th?egt‘rale

17:30-18:4: 17:30-19:30

Ad053 12-14 asns ! dult9e53

Théatre de

boulevard

9:00-21:0

Adultes | Textes 19: df-:;l?é:go

contemporains Shakespeare
Songe d'une nuit
d'été

ME

12:15-13:1
Adultes
Yogilates

:00-14:50
Enfants 1P + 2P

1§:00-16:00
Enfants 3P + 4P

16:10-17:10
Enfants 5P + 6P

17:20-18:20
Enfants 7P + 8P

18:20-19:30
Ados | 14-

19: Ajo-zt :30
ultes
Scéne ouverte

JE

15:00-16:30
Seniors

NEW'!
17:30-19:30
Adultes
Improvisation
théatrale

NEW !
19:30-21:30
Adultes
Laboratoire de
création théatrale

VE

18:
) tellers
Découverte++

SA DI

Ateliers ponctuels

10:00-12:00
Ateliers
Découverte

NEW'!
14:00-16:00
Ateliers
evelog pement
de confiance en
soi

Mais encore... ateliers Clown, Slam,
Parents/Enfants, Voix, etc.
Programme complet :
www.atelierstheatreferrari.ch

Equipe pédagogique : Noémie Allaz | Sarah Vergeres | Gaétan Aubry | Didier Charlet | Fabian Ferrari | Alexandre Juillet | Divers intervenants



